
DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto

ANO XVI nº 3.333 - 5ª-feira, 06  de  fevereiro de  2025

EXTRATOS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 001
AO CONTRATO Nº 015/2024

INSTRUMENTO: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 015/2024;
PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto e a
empresa Panificação Rampini Comércio e Indústria Ltda;
OBJETO: Termo de Aditivo consiste na prorrogação de prazo,
permanecendo vigentes e inalterados as demais cláusulas do
contrato;
VIGÊNCIA: iniciando-se em 07 de fevereiro de 2025 e findando-se
em 08 de maio de 2025;
PROGRAMA  DE  TRABALHO: 10.001.01.031.001.2.001-3.3.90.30-
00;
DATA  DA  ASSINATURA: 06  de  fevereiro  de  2025.

Daniel  de  Oliveira  Souza
Diretor  Geral

Matrícula: 300-1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 002
AO CONTRATO Nº 016/2024

INSTRUMENTO: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 016/2024;
PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto e a
empresa Panificação Rampini Comércio e Indústria Ltda;
OBJETO: Termo de Aditivo consiste na prorrogação de prazo,
permanecendo vigentes e inalterados as demais cláusulas do
contrato;
VIGÊNCIA: iniciando-se em 07 de fevereiro de 2025 e findando-se
em 08 de maio de 2025;
PROGRAMA  DE  TRABALHO: 10.001.01.031.001.2.001-3.3.90.30-
00;
DATA  DA  ASSINATURA: 06  de  fevereiro  de  2025.

Daniel  de  Oliveira  Souza
Diretor  Geral

Matrícula: 300-1

MARCELO RABELLO NEVES
Presidente da Mesa Diretora

RAPHAEL BRANCO DOS SANTOS
Vice-Presidente da Mesa Diretora

MARCOS ANTÔNIO MACHADO
1° Secretário da Mesa Diretora

JAQUELINE HIAT DIAS
2ª Secretária da Mesa Diretora

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Vereador

FABRÍCIO PORTO ANDRIOLO
MACHADO

Vereador

JORGE ANTÔNIO MOURA DE
REZENDE
Vereador

JOSÉ ROBERTO FONSECA
Vereador

LUIS DE SOUZA TEIXEIRA
Vereador

***********************************
Marlene Fernandes Pires

Chefe de Gabinete da Presidência

Marcelo Fernando Ramos
Assessor Especial da Presidência

Daniel de Oliveira Souza
Diretor Geral

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Diretora  Financeira

Bruna Esteves Damasceno
Secretária  de  Gabinete

Eduarda Esteves Almeida
Emanuel Rampini Figueiredo

Maiara Araújo Santos
Raquel Silveira Valença
Vitor Rodrigues Carvalho

Assessores Parlamentares das Comissões

SUMÁRIO

Extratos - Página 1

Câmara

Municipal


